

サ 宅地造成事業

(単位：千円、%)

項 目	28年度 X	29年度 Y	30年度 Z	前年度比較		過去5年 平均伸率
				Y-X X	Z-Y Y	
1 総 収 益	1,396,462	484,952	162,868	△ 65.3	△ 66.4	69.2
(1) 営業収益	1,346,863	483,845	151,998	△ 64.1	△ 68.6	66.9
料金収入	1,337,455	443,302	334	△ 66.9	△ 99.9	△ 50.9
受託工事収益	0	0	0	—	—	—
(2) 営業外収益	49,599	1,107	10,870	△ 97.8	881.9	415.0
他会計繰入金	324	253	120	△ 21.9	△ 52.6	—
2 総 費 用	382,738	6,131	3,807	△ 98.4	△ 37.9	△ 21.0
(1) 営業費用	371,046	235	583	△ 99.9	148.1	△ 0.1
職員給与費	0	0	0	—	—	—
受託工事費	0	0	0	—	—	—
(2) 営業外費用	11,692	5,896	3,224	△ 49.6	△ 45.3	△ 22.8
地方債利息	2,769	4,919	3,224	77.6	△ 34.5	—
3 収益的収支差引	1,013,724	478,821	159,061	△ 52.8	△ 66.8	△ 406.9
1 資本的収入	1,103,570	821,387	546,842	△ 25.6	△ 33.4	59.5
(1) 地方債	53,600	0	8,900	皆 減	皆 増	—
(2) 他会計繰入金	852,814	510,571	324,859	△ 40.1	△ 36.4	69.9
2 資本的支出	1,402,273	1,999,198	770,773	42.6	△ 61.4	79.6
(1) 建設改良費	279,129	329,710	132,279	18.1	△ 59.9	33.9
(2) 地方債償還金	1,123,144	1,631,516	423,600	45.3	△ 74.0	—
3 資本的収支差引	△ 298,703	△ 1,177,811	△ 223,931	△ 294.3	81.0	△ 280.6
1 収支再差引	715,021	△ 698,990	△ 64,870	△ 197.8	90.7	△ 242.4
2 形式収支	772,391	67,332	2,462	△ 91.3	△ 96.3	△ 42.1
3 実質収支	772,391	67,332	2,362	△ 91.3	△ 96.5	△ 24.8
1 地方債現在高	2,887,216	1,255,700	841,000	△ 56.5	△ 33.0	—
1 事業数	6	5	6	△ 1	1	—
建設中の事業数	0	0	0	—	—	—
収益的収支赤字事業数	2	1	0	△ 1	△ 1	—
実質収支赤字事業数	0	0	0	—	—	—
1 総収支比率	364.9	7,909.8	4,278.1	7,544.9	△ 3,631.7	—
2 営業収支比率	363.0	205,891.5	26,071.7	205,528.5	△ 179,819.8	—
3 単年度起債依存比率	19.2	0.0	6.7	△ 19.2	6.7	—